UTVALDA AKTIVITETER | KARLSHAMN UNDER JUNI 2025

Vecka 23
Man 2 juni
Man 2 juni
Tis 3 juni
Ons 4 juni
Tor 5 juni
Tor 5 juni
Son 8 juni
Vecka 24
Man 9 juni
Man 9 juni
Tis 10 juni
Tis 10 juni
Tor 12 juni
Vecka 25
Tis 17 juni
Ons 18 juni
Ons 18 juni

Tor 19 juni

10.00-12.00

14.00-16.00

13.00-15.00

13.00-15.00

11.30-13.00

13.00-15.00

18.00

10.00-12.00

13.00-15.00

13.00-15.00

15.00-18.00

18.30

13.00-15.00

13.00-15.00

14.00

9.00-11.30

Sittgympa, fika och trevlig samvaro
Oppet Hus

Betonggjutning och fika

Bingo, fika och samvaro

Lunch pa MIKA

Gymnastik for kropp & knopp, fika

Sommarkonsert, ljuva svangiga toner (flera kérer)

Sittgympa, fika och trevlig samvaro
Bingo, fika och trevlig samvaro
Promenad och fika

Sommarfest med féreningen Hej Vanner

Sinnesromassa, tema:Skapare-medskapare

Sommarprat, musik och fika

Sommarfest med underhallning och fika

Sommarmusik, “Skargard och sommar sett fran pianot”

Midsommarfrukost

Traffpunkten, Gustavsborg
Hej Vanner, Biblioteksgatan 4
Férsamlingsgarden, MIKA
Traffpunkten, Svangsta
Forsamlingsgarden, MIKA
Traffpunkten, Mérrum

Carl Gustafs kyrka, Karlshamn

Traffpunkten, Gustavsborg
Traffpunkten, Mérrum
Forsamlingsgarden, MIKA
Playhouse, Bellevueparken

Carl Gustafs Kyrka, Karlshamn

Forsamlingsgarden, MIKA
Traffpunkten, Svangsta
Carl Gustafs kyrka, Karlshamn

Forsamlingsgarden, MIKA



Vecka 26

Tis 24 juni 13.00-15.00 Traff i Nasviken med MIKA Férsamlingsgarden, MIKA
Ons 25 juni 14.00 Sommarmusik, somriga klanger, piano och sang Carl Gustafs kyrka, Karlshamn
Vecka 27

Man 30 juni 10.00-12.00 Sittgympa, fika och samvaro Traffpunkten, Gustavsborg

En liten tjuvkik framat:

Tor 24 juli 13.00-16.00 Oppet Café Traffpunkten, Gustavsborg
Tor 14 aug 14.30-16.30 Pubmys med Hej Vanner - Sasongsstart Pub LochNess pa Ronnebygatan
Tor 21 aug 13.00-16.00 Oppet Café Traffpunkten, Gustavsborg
Tor 28 aug 13.00-16.00 Oppet Café Traffpunkten, Gustavsborg

Har hittar du fler aktiviteter:

TRAFFPUNKTER - Karlshamns kommun
Har kan du lasa allt som hander pa Traffpunkterna i Karlshamn, Svangsta, Mérrum och Hallaryd.
SOk pa: Karlshamns kommun, Traffpunkter. Klicka pa: Kalender

BIBLIOTEKET, Karlshamn

Sommarboken for vuxna! Pagar mellan den 12 juni - 22 augusti

Kom och hamta din sommarboksfolder och hdng pa sommarens lasutmaning!

Lamna in din folder senast den 22 augusti sa far du valja en bok att ta med hem. De flitigaste lasarna ar dessutom med i en utlottning av
biobiljetter. Hamta din folder pa bibblan!

SENIORERNAS HUS
Oppettider: mandag och torsdag kl. 9.00-15.00, tisdag, onsdag och fredag kl. 9.00-16.00.
Har finns aven datorhorna, wifi och lokala tidningar.



FORSAMLINGSGARDEN MIKA
Oppet Hus med frukost: mandag, onsdag och torsdag kl 9.00-11.30. Aktiviteter med fika: tisdag kI 13.00-15.00.

Carl Gustafs kyrkas SOMMARCAFE
Haller 6ppet 17-18 juni (v 25), 24-26 juni (v 26), 1-3 juli (v 27), 8-10 juli (v 28)
Tisdag till torsdag kI 11.00-15.00

34:ans Fynd, Pingstkyrkans secondhandbutik
Oppettider: tisdag 13.00-18.00 och lérdag 9.00-13.00

Roda Korsets Secondhand
Oppettider: mandag-fredag 13.00-17.00 och lérdag 11.00-14.00

Tillsammans skapar vi ett mer inkluderande och hallbart samhalle!

Skn: BIBLIOTEK

.52
A akuTUR  P=TPINGSTKYRKAN (9#4 - AN—
YkRRLSHAMN KA WY NORDEN

Karlshamns + I‘ K .
arlshamnsbostader
@ kommun RodaKorset

LOCHNESS

MUSIK - PUB « MAT

Svenskakyrkand  HEd

A VANNER

KARLSHAMN




